licet Māt. Distichon ex tempore.

picus Ioannes cœlos: elementa deumq;
Dōcus: adhuc iuuenis sanctificatus obit.

Ioannes
treras illa
bū,

Illustris comes lo: Erācī se dilatio honestissima tuæ re-
sponsionis credi fecerat litteras meas in via perisse: &
dum proptereanouas ad te dare statuerem. iāq; incepis
sē eas exarare: supuenerūt tuæ desideratissimæ: oruatissime locū cūda
tissime Nocte insequuta. credo ex eo p die cogitauerā dormienti
mihi subaurorā tēpore quo cerni sōni avera solētivis ē imago pa-
tritui ī vita functi supuenerire: & mecum multa de angelorū na-
tura. de spirituū aerois: ac terrestriū: aq̄ticorū: etiā specieb⁹: noi-
bus: officiis: cum summa vtriusq; nostrum voluptate discerere. Balbus
Et cum eum interrogasset cur balbus esset (balbus enim videba-
tur) id signum esse respondit imperfecti & in absoluти sermonis:
queni de rerum natura: & de philosophia iam dudum incoharat
Videbat accensus desiderio percuntandi de rebus occultis plu-
rima: quæ nobis mortalib⁹ mirabilias sūt: & ignota: & nescio quo
pacto id primum occurrit quid. s. amuleta prodeſſent infantib⁹:
& coralia. & id genus alia: quæ infantorum collo alligantur. re-
spondit in his aliquando aliquid virtutis inesse: & hoc ad magiā
naturalē pertinere. sed vt plurimū damnatas cōsuetudines: & su-
perstitiones esse. his dictis euauit. & ego expergefactus diu mul-
tūq; cogitauit: quę collocuti fueramus in somnis: quia non fania
esse sed pensi aliqd habere videbantur. Scribo autem hoc non q
in omnijs vllam fidē adhibeam: id enim est & a p̄fessione mea/
& a natura alienum: sed quia non satis mirari possum quo nam
pacto fiat dormientes disputatione: doceant: discant: & a plerūq;
faciant: que avigilantibus fieri sit impossibile vel certe difficile
habent certe nescio quid diuitiatis animæ nostræ. & si sancte ac
p̄ie vixerimus nec tot negotiorum ambagib⁹ circum ageren-

anuletū
remediū
i bñficia
valētissi-
m

A iab⁹ di-
ui tas iest

tur animi nostri: haberent nobis cum spiritus separati magna cō
 merti a. Sed de his haec tenus. Quod velis / vt scribis / patruī tui vi-
 tam conscribere & laudo / & vt maturis id agas hortor / & obse-
 cro: id enim officij tibi maxime congruit: & tibi pluribus de cau-
 sis est assumendum: nam & stilo / & eloquentia plurimum vales.
 quod est naturæ & industriae / & dei donū singulare. Item q̄ gen-
 tilis eius sis: & tam mirabilis viro arctissima cognatione propin-
 quis quo fit vt eius gloria non esse p̄ticeps non possis. Nec villo-
 mo. pati debes vt clatissima familia tua quicq̄ tanti ornamēti ac
 splendoris amittat. Accedit ad hec q̄ nulli magis q̄ tibi nota esse
 debet eius vita: quam tibi iam pridē imitandem proposueras: &
 quidem sapientissime. erat enim egregiū quoddā sanctimoniae
 & religionis exemplar. in quo totius sapientiae lumen apparebat
 Dicam ergo tibi quod christus dixit apostolis. colligite fragmē-
 ta ne pereant. & id tanto studiosius agendum quanto nobis: qui
 superstites sumus & futuræ posteritati magis est profuturū. pro-
 culdubio & si video magis ei gratulandum qui postq̄ tam brevi-
 nauigatione tantum spiritualiū opum cōgessit / tam fœliciter in
 portum peruenit: non possum tanien de tanti viri iactura tecum
 non dolere. Mors Georgij merulæ primum condiscipuli: post-
 ea preceptoris mei (nā sub Gregorio Tipheriate cōmilitauim⁹)
 tristitia me afficit: sed erat ille iam graudeus & senio igruescē-
 te: ami nutilis & functus officio: Hermolai & Politiani duorum
 illustrium virorum lamentabilis occasus / attulit & mihi / & omnib⁹
 litteratis graue cordiū sed alti⁹ hoc vulnus insedit: & louge ma-
 iorem in pico nostro iacturā passa est res litteraria. Eloquentiae
 campi lugent: mathematicæ artium studia conciderunt. philo-
 sophia omnis / ac metaphysics & theologiae altissimæ specula-
 tiones: quas ille amplificate ac il⁹ ustrare iam ceperat. deinceps ob-
 mutescens. Sed parco iam: ne dolori iusto plus indulgeā. Curan-
 dum magis est vt ei & scientiarū studijs ac exercicijs / & morū in
 doli um. tegritate / ac religione similes / euadamus / & pari cū eo negotiatio-
 ne ditati: perueniamus olim quo ille iam peruenisse se gaudet.
 Cēclusio Quam primum potero veniam: vt diuinī etus ingenij reliquias
 florulēta in mortales: quæ apud te sunt / videam / & adorem: intete a scribē-
 dæ eius vitæ da operam & me ame beneualeat. D. tua: cui me cō-
 mendo: Mantua die. iij. la. M:ccccxcv.
 Frater Baptista Mant. Carmelita.